

Lucrari de reparatie a salii de horeografie si a blocului sanitar la LT G.Calinescu

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de reparatie a salii de horeografie si a blocului sanitar la LT G.Calinescu

Valoarea de deviz 287 533,31 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Sala de horeografie+WC 1.1. Lucrari de reparatie -Sala de dans,pardosele la ateliere 1.1.1. Lucrari de finisare				
1	RpCM33F	Demontarea placajelor din oglinda	m2	28,0000	18,83 18,76	527,30 525,28
2	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etck=2.000	m2	149,2500	25,38 22,95	3 788,56 3 425,88
3	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	149,2500	20,24 19,46	3 020,25 2 904,58
4	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	36,0000	2,56 0,79	92,11 28,57
5	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,coloanelor k=5	m2	36,0000	100,32 71,24	3 611,69 2 564,55
6	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	36,0000	28,82 18,25	1 037,58 657,02
7	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2	18,9000	193,75 57,45	3 661,93 1 085,85

1	2	3	4	5	6	7
8	CI18A	Placaje cu oglinda aplicate prin lipire cu adeziv pe tencuiala driscuita fin la pereti si stilpi (din zidarie sau beton) destinate incaperilor cu umiditate normala Material marunt (cirpe de sters, chit pt vops, ciment alb, piatra de frecat, ceara, parchetin etc)=1.0100	m2	33,0000	471,86 41,88	15 571,32 1 382,19
9	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, pardosele	m2	149,2500	14,88 3,70	2 221,12 552,67
10	CK18C	Montarea profilului din aluminiu pentru nivelarea tencuielei (Maiaki)	m	14,0000	10,96 6,88	153,37 96,28
11	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	149,2500	44,50 16,42	6 641,70 2 449,94
12	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade k=8.000	m2	65,0000	59,72 22,51	3 881,54 1 463,28
13	CN54A	Aplicarea manuala a grundului Ghidroizol intr-un strat	m2	149,2500	18,82 3,70	2 809,54 552,67
14	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez --Grosime: 3mm; Grosime strat de uzura: 0.6 mm; 2K.Material marunt (cuie, ticling,capace)=1.015	m2	149,2500	184,28 25,79	27 504,40 3 849,90
15	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	69,0000	39,23 14,07	2 706,70 970,83
		Total	Lei			77 229,11
		Total Lucrari de finisare Inclusiv salariu				77 229,11 22 509,49
		1.1.2. Balustrada				
16	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare	kg	57,0000	21,58 5,53	1 230,00 315,01

1	2	3	4	5	6	7
17	CK35B	Dibluri din metal fixate in ziduri din beton armat	buc	65,0000	5,49 5,29	356,85 343,85
18	CH05C	Mina curenta pentru scari drepte executate din lemn in sectiune profilata, inclusiv lustruirea, confectionarea si montarea minii curente executata pe santier- Balustrada din lemn D=40	m	18,0000	472,89 96,24	8 512,10 1 732,40
19	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t	0,0570	696,14 170,35	39,68 9,71
		<i>Total</i>	Lei			10 138,63
		Total Balustrada Inclusiv salariu				10 138,63 2 400,97
		1.1.3. Lucrari de schimbarea usilor 2				
20	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	7,6200	10,48 10,48	79,84 79,84
21	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice PVC(cu nu mai putin de 4 camere) avind profilul cercevelei pentru usa inclusiv armaturile e avind grosimea de cel putin 1,5 mm si accesoriile necesare usilor de intrare montate in zidarie la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv,	m2	7,6200	1 502,91 19,00	11 452,21 144,75
22	CF61A	Driscuire continua a suprafetelor (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	7,5800	79,51 34,85	602,66 264,14
23	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	7,5800	15,32 5,29	116,12 40,10
24	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	7,5800	2,56 0,79	19,38 6,00
25	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,coloanelor	m2	7,5800	20,07 14,25	152,10 108,00

1	2	3	4	5	6	7
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	7,5800	2,56 0,79	19,38 6,00
27	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	7,5800	28,82 18,25	218,46 138,33
28	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane--Deschisuri exterioare	m2	7,5800	66,05 44,07	500,67 334,02
29	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade -Glafuri exterioare	m2	7,5800	16,28 3,18	123,44 24,07
30	CN11A	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe glet existent	m2	7,5800	29,43 11,90	223,05 90,22
		<i>Total</i>	Lei			13 507,31
		Total Lucrari de scimbarea usilor 2 Inclusiv salariu				13 507,31 1 235,47
		1.1.4. . Lucrari diverse				
31	TrB05A2-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 90 m	t	3,0000	137,42 137,42	412,25 412,25
32	TRI1AA04 B3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe teren, in vagon, categoria 3	t	2,0000	17,59 17,59	35,17 35,17
33	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de la distanta de 15 km	t	2,0000	37,41 0,00	74,82 0,00
		<i>Total</i>	Lei			522,24
		Total . Lucrari diverse Inclusiv salariu				522,24 447,42
		<i>Total</i>	Lei			101 397,29
		Total Lucrari de reparatie -Sala de dans,pardosele la ateliere Inclusiv salariu				101 397,29 26 593,35

1	2	3	4	5	6	7
		1.2. Lucrari de reparatii interioare a blocului sanitar 3				
		1.2.1. Pereti si tavan				
34	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	28,3700	209,24 57,74	5 936,12 1 638,06
35	RpCP23A	Montarea grilelor de ventilatie,	buc	3,0000	43,82 5,82	131,46 17,46
36	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	18,0000	37,59 37,52	676,53 675,36
37	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	153,0000	7,41 6,69	1 133,19 1 023,80
38	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti	m2	153,0000	14,88 3,70	2 276,94 566,56
39	RpCJ10A	Reparatii de tencuieli interioare, de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, la pereti, tavane si slituri, cu mortar de ciment-var marca 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca 50-T pentru grund si mortar de var-ciment marca 10-T pentru stratul vizibil, aplicate la pereti	m2	153,0000	141,25 64,72	21 610,77 9 902,47
40	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	153,0000	2,56 0,79	391,46 121,41
41	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentu montarea placajelor	m2	153,0000	193,75 57,45	29 644,13 8 790,23
42	CK18B	Coltare la deschisuri din mase plastice 20*20 mm - пластиковый уголок для откосов	m	21,0000	17,60 12,19	369,61 256,07
		<i>Total</i>	Lei			62 170,21
		Total Pereti si tavan Inclusiv salariu				62 170,21 22 991,42
		1.2.2. Lucrari de schimbarea timplariei in WC				
43	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	6,4000	10,48 10,48	67,07 67,07

1	2	3	4	5	6	7
44	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	6,4000	1 458,77 24,84	9 336,10 158,95
45	CK27B	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltime pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii	m2	4,0000	1 047,19 18,76	4 188,76 75,04
		<i>Total</i>	Lei			13 591,93
		Total Lucrari de scimbarea timplariei in WC Inclusiv salariu				13 591,93 301,06
		1.2.3. Pardosele				
46	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	28,8500	37,59 37,52	1 084,33 1 082,46
47	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	28,8500	20,24 19,46	583,84 561,48
48	CN54A	Aplicarea manuala a grundului Ghidroizol intr-un strat	m2	28,8500	18,82 3,70	543,09 106,83
49	CK18C	Montarea profilului din aluminiu pentru nivelarea tencuiei (Maiaki)	m	16,0000	10,96 6,88	175,28 110,03
50	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	28,8500	44,50 16,41	1 283,88 473,57
51	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade k=8.000	m2	28,8500	59,72 22,51	1 722,89 649,48
52	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, pardosele	m2	28,8500	14,88 3,70	429,35 106,83
53	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	28,8500	199,57 58,63	5 757,59 1 691,35
		<i>Total</i>	Lei			11 580,25
		Total Pardosele Inclusiv salariu				11 580,25 4 782,03
		1.2.4. Tehnica sanitara, retele de				

1	2	3	4	5	6	7
		apeduct si canalizare				
54	RpSA03A	Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii, avind diametru de 1/2"-1"	m	17,0000	7,03 7,03	119,59 119,59
55	RpSB01A	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 50 mm	m	5,0000	15,01 15,01	75,04 75,04
56	RpSB01C	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 100 mm	m	16,0000	18,53 18,53	296,41 296,41
57	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	5,0000	22,28 22,28	111,39 111,39
58	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc	6,0000	25,80 25,80	154,77 154,77
59	RpSD02A	Demontarea unei baterii de perete cu D=1/2" pentru functionari multiple	buc	5,0000	14,07 14,07	70,35 70,35
60	RpSB05A	Demontarea unui sifon de pardoseala, cu diametrul de 50 mm	buc	3,0000	13,13 13,13	39,40 39,40
61	SB24A	Sifon de pardoseala din fonta emailata, simplu , avind diametrul de 50 mmMaterial marunt (nisip, apa etc)=1.0500	buc	3,0000	119,99 19,46	359,96 58,39
62	RpSC24A1	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip SMaterial marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsuruburi, codez, dicloretan, etc.)=1.0300	buc	6,0000	1 691,92 119,59	10 151,55 717,57
63	RpSC21C	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc	5,0000	1 193,48 53,94	5 967,40 269,68
64	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	5,0000	658,90 46,90	3 294,50 234,50
65	RpSD25A	Montarea robinetului de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2"Material marunt (cinepa fuior, grund de miniu etc)=1.0200	buc	11,0000	161,22 5,16	1 773,41 56,75
66	RpSA20B	Teava din material plastic	m	18,0000	67,49	1 214,74

1	2	3	4	5	6	7
		imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccultural-culturale, avind diametrul de 20 mm			17,59	316,57
67	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv-COT	buc	12,0000	5,62 3,52	67,46 42,21
68	RpSA43C	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau material plastic montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 1"	buc	12,0000	12,66 8,91	151,97 106,93
69	RpSB13E	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	18,0000	43,23 8,91	778,14 160,40
70	RpSB14E	Montarea piesei de legatura (Cot 45 gr.) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	4,0000	23,04 7,97	92,17 31,89
71	RpSB14E	Montarea piesei de legatura (Cot 90 gr.) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	8,0000	23,46 7,97	187,70 63,78
72	RpSB15E	Montarea piesei de legatura (Teu) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	8,0000	39,81 8,91	318,49 71,29
73	RpSB14E	Montarea piesei de legatura (mufa) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	6,0000	24,70 7,97	148,22 47,84
74	RpSB15E	Montarea piesei de legatura (Revizie) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	3,0000	39,91 8,91	119,73 26,73
75	RpSB14E	Montarea piesei de legatura	buc	3,0000	18,04	54,12

1	2	3	4	5	6	7
		(Trecere d=110/50mm) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm			7,97	23,92
76	RpSB13C	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m	16,0000	21,60 7,04	345,56 112,56
77	RpSB14C	Montarea piesei de legatura Cot 45 din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc	4,0000	12,83 6,10	51,31 24,39
78	RpSB14C	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm-Cot 90	buc	4,0000	12,83 6,10	51,31 24,39
79	RpSB14C	Montarea piesei de legatura(mufa) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc	5,0000	13,50 6,10	67,48 30,48
80	RpSB15C	Montarea piesei de legatura (revizie) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc	3,0000	22,60 7,04	67,79 21,11
81	RpSB15C	Montarea piesei de legatura(Teu) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc	4,0000	16,25 7,04	64,98 28,14
82	RpSA43F	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau material plastic montata prin incastare, conductele avind diametrul de 2"	buc	16,0000	18,26 11,49	292,11 183,85
83	RpSA43I	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau material plastic montata prin incastare, conductele avind diametrul de 4"	buc	12,0000	24,83 14,07	298,00 168,84
84	RpCU05F	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din	buc	4,0000	19,88 19,88	79,51 79,51

1	2	3	4	5	6	7
		piatra sau beton armat de 16 -25 cm grosime				
85	RpCU07B	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment-var, dupa instalatii sau consolidari	buc	4,0000	11,97 11,07	47,90 44,29
86	RpSF02A	Busonarea conductelor de alimentare cu apa in vederea desfiintarii pozitiilor existente, sau in vederea executarii reparatiilor: 1/2"	buc	13,0000	10,56 1,64	137,30 21,34
87	RpSF02B	Busonarea conductelor de alimentare cu apa in vederea desfiintarii pozitiilor existente, sau in vederea executarii reparatiilor: 3/4"	buc	4,0000	11,36 2,11	45,44 8,44
88	RpSF05A	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2"	m	20,0000	3,52 3,52	70,35 70,35
89	RpSF06A	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2"	10 m	2,0000	2,35 2,35	4,69 4,69
90	RpSF09A	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din teava de otel, zincata, avind diametrul de 3/8"-2"	m	20,0000	1,64 1,64	32,83 32,83
91	RpSF08A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din conducte de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv	10 m	2,0000	1,88 1,88	3,75 3,75
		<i>Total</i>	Lei			27 206,82
		Total Tehnica sanitara, retele de apeduct si canalizare Inclusiv salariu				27 206,82 3 954,36
		1.2.5. . Lucrari diverse				
92	TrB05A2-9	Transportul, prin purtare directa,	t	1,0000	137,42	137,42

1	2	3	4	5	6	7
		al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 90 m			137,42	137,42
93	TRI1AA04 B3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe teren, in vagon, categoria 3	t	1,0000	17,59 17,59	17,59 17,59
94	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de la distanta de 15 km	t	1,0000	37,41 0,00	37,41 0,00
		<i>Total</i>	Lei			192,42
		Total . Lucrari diverse Inclusiv salariu				192,42 155,01
		<i>Total</i>	Lei			114 741,63
		Total Lucrari de reparatii interioare a blocului sanitar 3 Inclusiv salariu				114 741,63 32 183,88
		<i>Total</i>	Lei			216 138,92
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,5 %			13 224,88
		<i>Transportarea</i>	1 %			1 570,81
		<i>Total</i>				230 934,61
		<i>Cheltueli de regie</i>	1 %			2 309,35
		<i>Total</i>				233 243,96
		<i>Beneficiul de deviz</i>	1 %			2 332,44
		Total Sala de horegrafie+WC Inclusiv salariu				235 576,40 58 777,23
		2. Lucrari electrice WC				
95	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	5,0000	5,16 5,16	25,80 25,80
96	RpEE14D	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator dublu tip cumpana - simbol 0146	buc	3,0000	41,56 10,32	124,69 30,95
97	RpEF15A	Montarea corpurilor de iluminat la tavane tip "Armstrong"	buc	5,0000	509,36 25,79	2 546,81 128,97
98	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolant, usor, cu invelis flexibil din material plactic (IPFY), avind diametrul 16-25 mmMateriale marunte (suruburi, ipsos, carton	m	15,0000	20,06 15,71	300,88 235,67

1	2	3	4	5	6	7
		etc.) din valoarea materialelor explicitat=1.1000				
99	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x1,5 mmpMateriale marunte (banda izol., ipsos etc.) din val. mater.explicitate=1.03000	m	35,0000	19,12 7,97	669,20 279,06
		<i>Total</i>	Lei			3 667,38
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,5 %			157,60
		<i>Transportarea</i>	1 %			29,67
		<i>Cheltueli de regie</i>	20 %			140,09
		<i>Total</i>				3 994,74
		<i>Beneficiul de deviz</i>	1 %			39,95
		Total Lucrari electrice WC Inclusiv salariu				4 034,69 700,45

		Total	Lei	239 611,09
		Tva	20 %	47 922,22
		Total deviz: Inclusiv salariu		287 533,31 59 477,68

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)